家 賃 ・ 地 代 証 明 書

 私の所有する建物・土地を、下記のとおりの金額で賃貸していることを証明します。

令和  年  月  日

苫小牧市福祉部長 様

賃貸人

住所

 氏名

 連絡先      （    ）

記

賃借人氏名

建物所在地

苫小牧市      町  丁目   番    －    号

字        番地

号室

土地所在地  苫小牧市      町      番地

種   類  貸 家 ・ 貸 間 ・ 貸 地

面積・室数   ㎡(坪)  室 （  畳、  畳、  畳）

賃 貸 料   月  額   円

契 約 期 間  年  月  日 ～  年  月  日 （ □ 自動更新 ）

納 入 契 約  毎月   日までに、前月分・当月分・翌月分 を納入する。

そ の 他 の

特 記 事 項

 日 割 家 賃  円

 敷 金  円

 権 利 金  円

 そ の 他  円

注 1 この証明書に不実の記載をした場合は、生活保護法第 85 条の規定により罰せられます。

注 2 家賃の滞納が３か月以上続いた場合等は、代理納付の制度もありますので、お問い合わせく

ださい。 苫小牧市生活支援室総務課  電話 32-6397 FAX 32-6351